劳动合同变更协议书
经甲乙双方协商一致，针对甲乙双方现行的劳动合同（下称“原合同”），同意做以下变更：
     自     年   月  日起，xxxx
                                                           。
除上述变更的内容外，原合同其他条款不作变更。本协议书一式三份，甲乙双方及北京大学人事部各执一份。本协议书是对原合同的补充变更，与原合同中其他条款具有同等法律效力。
甲方：              （签章）        乙方：            （签章）
委托代理人：         （签章）        身份证号码：
     年    月    日

     年    月    日
劳动合同变更备案
备案字第    号
经审核，本合同变更符合劳动法律、法规和有关规定，予以备案。
北京大学劳动合同备案章             备案人（签字）
     年    月    日